PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 751/2022 – CM

     Garça, 06 de outubro de 2022.

Requerimento nº 785/2022
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de Moura Filho
Assunto: Solicita informações em relação às obras

da Unidade de Saúde da Família “DR.
Adauto Gonçalves Colletes”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do

Departamento de Contratos e Licitações informou que, foi aberto processo licitatório
na modalidade Concorrência Pública n° 023/2022, objetivando a reforma de uma
Unidade de Saúde da Família “Dr. Adauto Gonçalves Colletes”, o qual foi sagrada
vencedora a empresa “Arquitetura Total Projetos LTDA”.

1) Considerando que para a execução da reforma da Unidade foi
realizado processo licitatório, e que levando-se em consideração os trâmites para
elaboração da minuta do Contrato com a empresa vencedora do certame, para que
posteriormente seja emitida Ordem de Serviço;

2) O prazo para execução é de 90 dias, a partir da Ordem de
Serviço que será emitida pelo Gestor do Contrato;

3) Não houve gastos, considerando que a obra não foi iniciada;
4) A reforma não foi iniciada;
5) Idem Item 2.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-10-26T09:34:02-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823